

Remescar worki & cienie pod oczami krem 8ml

Nasza cena: 131,45 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	8 ml
Producent	SIROWA POLAND SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Inne

Opis produktu

Opis

Skóra dookoła oczu jest najbardziej wrażliwym obszarem twarzy, dlatego wymaga szczególnej uwagi, gdyż jest pierwszym miejscem, w którym pojawiają się oznaki problemów zdrowotnych lub starzenia się. Nieestetyczne cienie i worki pod oczami często wynikają z braku snu lub zmęczenia, jednak ich przyczyn może być bardzo wiele.

Remescar Worki & Cienie pod oczami to rewolucyjny krem o potwierdzonym klinicznie działaniu, który pozwala skutecznie i szybko zredukować występowanie worków i cieni pod oczami.

Dzięki unikatowemu połączeniu glinki mineralnej i kompleksu bi-peptydowego w połączeniu z rewolucyjną technologią EYESYL krem Remescar Worki & Cienie pod oczami wykrywa problematyczne obszary i powoduje natychmiastowe naprężenie skóry, redukując nagromadzenie płynu pod oczami oraz zapewniając naturalny efekt wygładzenia skóry.

Mechanizm działania:

Dzięki rewolucyjnej technologii EYESYL rezultaty są widoczne już kilka minut po nałożeniu kremu Remescar Worki & Cienie pod oczami. Połączenie glinki mineralnej i kompleksu bi-peptydowego pomaga uzyskać następujące rezultaty:

Naprężenie skóry:

Gdy serum jest absorbowane przez skórę, glina mineralna (krzemian magnezowo-aluminiowy – naturalna glina mineralna, stosowana powszechnie w kremach oraz maseczkach do twarzy) przylega bezpośrednio do jej komórek, pomagając utworzyć mikrostrukturalną sieć, która zapewnia widoczny efekt naprężenia skóry.

Hamowanie akumulacji wody:

Specjalny tetrapeptyd wpływa na przepuszczalność naczyń krwionośnych dookoła oczu, dzięki czemu zapobiega gromadzeniu się płynu pod oczami. To wywołuje efekt przeciwobrzękowy oraz odprowadzenie płynu.

Pauza mikromięśniowa:

Drobne zmarszczki wynikają z nadmiernej stymulacji mięśni twarzy pod oczami. Produkt zawiera specjalny oktapeptyd, który wpływa na ruchy nerwowo-mięśniowe pod oczami. W wyniku jego działania skurcz mięśni jest osłabiony, a mięsień ulega rozluźnieniu, co zapobiega powstawaniu zmarszczek oraz cieni pod oczami.

Skład:

Aqua, Magnesium Aluminum Silicate, Sodium Silicate, Butylene Glycol, Phenoxyethanol, PEG-75 Shea Butter Glycerides, Xanthan Gum, Ethylhexylglycerin, Caprylyl Glycol, CI 19140, CI 16035, Acetyl Tetrapeptide-5, Acetyl Octapeptide-3.